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20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Torneo 20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE 1605029C

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 06-05-2016 - 08-05-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - BRIGATI A. - FERRARI C.

Partecipanti 41

Sito Internet

Raimondi Celso

1Condorelli Pietro

2
Trifoni Giorgio

3
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20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 1N Raimondi Celso 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.001625 1598 1997 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1948

2 2 1N Condorelli Pietro 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.251676 1594 1835 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

3 13 2N Trifoni Giorgio 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.251617 1567 1808 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1944

4 3 2N Losi Paolo 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.251660 1546 1787 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1962

5 19 2N Fischetti Luciano 4.0 ITA 12.5012.508.00 8.00 1547 1478 1719 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1949

6 17 2N Peloni Davide 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.001603 1576 1725 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

7 7 1N De Zaiacomo Tonino 3.5 ITA 10.5010.507.50 6.00 1639 1519 1645 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1946

8 6 2N Viola Lorenzo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1651 1573 1646 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

9 1 1N Maran Walter 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.25 1677 1557 1661 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

10 20 3N Sanna Mario 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1522 1596 1701 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1963

11 8 2N Cavazzini Umberto 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1628 1487 1591 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1947

12 29 NC Bompani Marco 3.0 ITA 11.0011.008.00 8.00 1440 1562 1476 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1991

13 15 M Diena Giovanni 3.0 ITA 12.5013.509.00 7.25 1614 1483 1588 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1926

14 39 3N Bocci Simone 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.50 1302 1552 1657 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2005

15 16 2N Gorini Michele 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1610 1524 1629 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

16 18 2N Cremonini Stefano 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1581 1521 1626 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

17 4 2N Tosi Luigi 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1658 1515 1626 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

18 21 2N Marzano Giovanni 3.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1520 1545 1546 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1955

19 11 2N Terziotti Enzo 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.50 1623 1371 1500 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

20 14 2N Kofler Albin 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.50 1616 1581 1582 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1953

21 25 NC Lolli Alessio 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1479 1583 1391 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

22 24 NC Suppini Marco 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1479 1419 1420 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1966

23 27 NC Plucani Germano 2.5 ITA 7.50 7.50 5.50 4.75 1442 1452 1548 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1973

24 12 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1619 1478 1549 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

25 9 1N Catalano Luigi 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1627 1511 1496 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1949

26 35 NC Rossi Sergio 2.0 ITA 12.0014.008.00 5.00 1395 1530 1459 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1962

27 33 3N Stoduto Francescantonio2.0 ITA 12.0013.008.00 4.00 1412 1540 1501 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

28 26 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.50 1473 1584 1513 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

29 5 2N Decarli Giuseppe 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1651 1527 1480 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1961

30 23 2N Rizzi Pietro 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.75 1495 1508 1507 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

31 38 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1335 1504 1535 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

32 40 NC Shubitidze Pietro 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1193 1574 840 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 2002

33 36 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.00 1376 1503 1379 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1935

34 30 NC Noce Massimo 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.00 1440 1483 1188 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1961

35 37 NC Bettini Sofia 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1365 1516 1195 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1997

36 22 2N Menato Nazario 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 1501 1390 1274 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1940

37 31 NC Pezza Andrea 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 1440 1579 1307 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1987

38 28 NC Battilani Matteo 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1440 1333 968 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2001

39 34 NC Bonfatti Walter 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1407 1440 1075 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1952

40 32 NC Varvaro Giuseppe 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1440 1625 890 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1969

41 41 NC Lorenzini Barbara 0.0 ITA 8.00 9.00 4.00 0.00 1096 1467 835 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1969
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20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Battilani Matteo ITA EMI PR 1440 1333 968 2001 M 172117

37 NC Bettini Sofia ITA EMI BO 1365 1516 1195 1997 F 2818316 158114

12 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1619 1478 1549 1990 M 2847030 170821

39 3N Bocci Simone ITA EMI PR 1302 1552 1657 2005 M 2814710 156383

29 NC Bompani Marco ITA EMI RE 1440 1562 1476 1991 M 171053

34 NC Bonfatti Walter ITA EMI RE 1407 1440 1075 1952 M 2847383 166508

9 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1627 1511 1496 1949 M 828556 105843

8 2N Cavazzini Umberto ITA EMI FE 1628 1487 1591 1947 M 842214 133704

2 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1676 1594 1835 1962 M 892769 143366

18 2N Cremonini Stefano ITA EMI BO 1581 1521 1626 1959 M 841536 105334

7 1N De Zaiacomo Tonino ITA EMI BO 1639 1519 1645 1946 M 817260 109863

5 2N Decarli Giuseppe ITA EMI PC 1651 1527 1480 1961 M 2836365 131233

15 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1614 1483 1588 1926 M 811246 100508

19 2N Fischetti Luciano ITA EMI PR 1547 1478 1719 1949 M 2801413 154865

16 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1610 1524 1629 1975 M 2803220 157324

14 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1616 1581 1582 1953 M 840530 110149

26 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1473 1584 1513 1957 M 889717 145475

25 NC Lolli Alessio ITA EMI MO 1479 1583 1391 1993 M 2842780 168300

41 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1096 1467 835 1969 F 802182 127688

3 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1660 1546 1787 1962 M 842133 102374

1 1N Maran Walter ITA EMI MO 1677 1557 1661 1955 M 2833501 140443

38 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1335 1504 1535 1958 M 887480 145010

21 2N Marzano Giovanni ITA EMI BO 1520 1545 1546 1955 M 828947 113858

22 2N Menato Nazario ITA LOM BG 1501 1390 1274 1940 M 801585 100893

30 NC Noce Massimo ITA EMI RE 1440 1483 1188 1961 M 171538

17 2N Peloni Davide ITA LOM BS 1603 1576 1725 2005 M 2810315 158554

31 NC Pezza Andrea ITA EMI PR 1440 1579 1307 1987 M 173062

27 NC Plucani Germano ITA EMI PC 1442 1452 1548 1973 M 2802789 157220

10 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1625 1598 1997 1948 M 882623 101283

23 2N Rizzi Pietro ITA LOM PV 1495 1508 1507 1968 M 837407 110845

35 NC Rossi Sergio ITA EMI RE 1395 1530 1459 1962 M 2836390 166509

20 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1522 1596 1701 1963 M 892688 148241

36 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1376 1503 1379 1935 M 837628 107758

40 NC Shubitidze Pietro ITA EMI PR 1193 1574 840 2002 M 2822925 163495

33 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1412 1540 1501 1949 M 804320 106274

24 NC Suppini Marco ITA EMI MO 1479 1419 1420 1966 M 2830871 165454

11 2N Terziotti Enzo ITA LOM MN 1623 1371 1500 1965 M 2811885 159327

4 2N Tosi Luigi ITA EMI RE 1658 1515 1626 1965 M 839914 132842

13 2N Trifoni Giorgio ITA EMI PC 1617 1567 1808 1944 M 841170 110376

32 NC Varvaro Giuseppe ITA SIC TP 1440 1625 890 1969 M 173063

6 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1651 1573 1646 1990 M 2826580 165038

FSI - 20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C) - Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 1N Maran Walter 3.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 29 N Â½ | 18 B Â½ | 1

2 2 1N Condorelli Pietro 4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 1 | 17 B 1 | 10 N Â½ | -1

4 3 2N Losi Paolo 4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 20 N Â½ | 21 B 1 | 1

17 4 2N Tosi Luigi 3.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 34 B 1 | 26 N 1 | -1

29 5 2N Decarli Giuseppe 2.0 ITA | 25 B Â½ | 33 N 1 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 16 B 0 | 1

8 6 2N Viola Lorenzo 3.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | -1

7 7 1N De Zaiacomo Tonino 3.5 ITA | 0 1 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 0

11 8 2N Cavazzini Umberto 3.0 ITA | 30 N 1 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 26 B 1 | 39 N Â½ | -1

25 9 1N Catalano Luigi 2.0 ITA | 31 B 1 | 20 N Â½ | 2 B 0 | 25 N 0 | 27 N Â½ | -1

1 10 1N Raimondi Celso 4.5 ITA | 32 N 1 | 19 B 1 | 1 N 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | -1

19 11 2N Terziotti Enzo 3.0 ITA | 33 B 0 | 25 N 1 | 29 B 0 | 38 N 1 | 40 B 1 | 1

24 12 2N Boasso Andrea 2.5 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 35 B Â½ | 30 N 1 | -1

3 13 2N Trifoni Giorgio 4.0 ITA | 35 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 1

20 14 2N Kofler Albin 2.5 ITA | 36 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N 0 | -1

13 15 M Diena Giovanni 3.0 ITA | 37 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 39 N Â½ | 29 B Â½ | 1

15 16 2N Gorini Michele 3.0 ITA | 38 N 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 19 B 0 | 5 N 1 | -1

6 17 2N Peloni Davide 3.5 ITA | 39 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

16 18 2N Cremonini Stefano 3.0 ITA | 40 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 30 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 19 2N Fischetti Luciano 4.0 ITA | 41 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 1

10 20 3N Sanna Mario 3.0 ITA | 28 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | -1

18 21 2N Marzano Giovanni 3.0 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 40 B 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 0

36 22 2N Menato Nazario 1.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 0 | 37 B Â½ | 36 N 0 | 41 B 1 | 1

30 23 2N Rizzi Pietro 2.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 30 N Â½ | 7 B 0 | 35 N Â½ | -1

22 24 NC Suppini Marco 2.5 ITA | 4 B 0 | 35 N Â½ | 39 B 0 | 37 N 1 | 36 B 1 | 1

21 25 NC Lolli Alessio 2.5 ITA | 5 N Â½ | 11 B 0 | 36 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

28 26 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 1

23 27 NC Plucani Germano 2.5 ITA | 0 0 | 36 B Â½ | 35 N Â½ | 33 N 1 | 9 B Â½ | 0

38 28 NC Battilani Matteo 1.0 ITA | 20 B 0 | 39 N 0 | 38 B 0 | 41 N 1 | 33 B 0 | 1

12 29 NC Bompani Marco 3.0 ITA | 0 0 | 38 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 0

34 30 NC Noce Massimo 1.5 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 23 B Â½ | 18 N 0 | 12 B 0 | 1

37 31 NC Pezza Andrea 1.0 ITA | 9 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 32 NC Varvaro Giuseppe 0.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 33 3N Stoduto Francescantonio 2.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 27 B 0 | 28 N 1 | -1

39 34 NC Bonfatti Walter 1.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 41 B 1 | 4 N 0 | 38 B 0 | 1

26 35 NC Rossi Sergio 2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B Â½ | 27 B Â½ | 12 N Â½ | 23 B Â½ | 1

33 36 2N Scotti Luigi 1.5 ITA | 14 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 0 | 22 B 1 | 24 N 0 | 1

35 37 NC Bettini Sofia 1.5 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 0 1 | 0

31 38 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 34 N 1 | -1

14 39 3N Bocci Simone 3.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 1 | 24 N 1 | 15 B Â½ | 8 B Â½ | 1

32 40 NC Shubitidze Pietro 2.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 0 1 | 11 N 0 | -1

41 41 NC Lorenzini Barbara 0.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 28 B 0 | 22 N 0 | -1
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20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

37 NC Bettini Sofia ITA 1365 4 0.50 1.20 -0.7 1516.751195 1997 F 2818316 158114

12 2N Boasso Andrea ITA 1619 3 0.50 1.90 -1.4 1478.401549 1990 M 2847030 170821

39 3N Bocci Simone ITA 1302 4 2.00 0.69 1.31 1552.801657 2005 M 2814710 156383

9 1N Catalano Luigi ITA 1627 3 1.00 1.81 -0.81 1511.801496 1949 M 828556 105843

8 2N Cavazzini Umberto ITA 1628 4 2.00 2.63 -0.63 1487.001591 1947 M 842214 133704

2 1N Condorelli Pietro ITA 1676 5 4.00 3.05 0.95 1594.601835 1962 M 892769 143366

18 2N Cremonini Stefano ITA 1581 4 2.00 2.09 -0.09 1521.801626 1959 M 841536 105334

7 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1639 3 1.50 1.93 -0.43 1519.251645 1946 M 817260 109863

5 2N Decarli Giuseppe ITA 1651 4 1.50 2.59 -1.09 1527.401480 1961 M 2836365 131233

15 M Diena Giovanni ITA 1614 4 2.50 2.56 -0.06 1483.201588 1926 M 811246 100508

19 2N Fischetti Luciano ITA 1547 5 4.00 2.76 1.24 1478.801719 1949 M 2801413 154865

16 2N Gorini Michele ITA 1610 4 2.00 2.30 -0.3 1524.801629 1975 M 2803220 157324

14 2N Kofler Albin ITA 1616 5 2.50 2.71 -0.21 1581.401582 1953 M 840530 110149

26 NC Koureas Panicos ITA 1473 5 2.00 1.77 0.23 1584.201513 1957 M 889717 145475

41 NC Lorenzini Barbara ITA 1096 2 0.00 0.16 -0.16 1467.00835 1969 F 802182 127688

3 2N Losi Paolo ITA 1660 5 4.00 3.27 0.73 1546.801787 1962 M 842133 102374

1 1N Maran Walter ITA 1677 4 2.50 2.49 0.00999999999999981557.001661 1955 M 2833501 140443

38 NC Maraschi Alberto ITA 1335 2 0.00 0.33 -0.33 1504.001535 1958 M 887480 145010

21 2N Marzano Giovanni ITA 1520 4 2.00 1.79 0.21 1545.251546 1955 M 828947 113858

22 2N Menato Nazario ITA 1501 4 1.50 2.54 -1.04 1390.601274 1940 M 801585 100893

17 2N Peloni Davide ITA 1603 5 3.50 2.62 0.88 1576.001725 2005 M 2810315 158554

27 NC Plucani Germano ITA 1442 4 2.50 1.96 0.54 1452.501548 1973 M 2802789 157220

10 1N Raimondi Celso ITA 1625 4 3.50 1.93 1.57 1598.201997 1948 M 882623 101283

23 2N Rizzi Pietro ITA 1495 3 0.50 1.23 -0.73 1508.201507 1968 M 837407 110845

35 NC Rossi Sergio ITA 1395 5 2.00 1.61 0.39 1530.401459 1962 M 2836390 166509

20 3N Sanna Mario ITA 1522 4 2.00 1.38 0.62 1596.601701 1963 M 892688 148241

36 2N Scotti Luigi ITA 1376 4 1.50 1.30 0.2 1503.401379 1935 M 837628 107758

40 NC Shubitidze Pietro ITA 1193 3 0.00 0.30 -0.3 1574.67840 2002 M 2822925 163495

33 3N Stoduto FrancescantonioITA 1412 4 1.00 1.21 -0.21 1540.601501 1949 M 804320 106274

24 NC Suppini Marco ITA 1479 5 2.50 2.92 -0.42 1419.201420 1966 M 2830871 165454

11 2N Terziotti Enzo ITA 1623 3 2.00 2.53 -0.53 1371.801500 1965 M 2811885 159327

4 2N Tosi Luigi ITA 1658 4 2.00 2.61 -0.61 1515.201626 1965 M 839914 132842

13 2N Trifoni Giorgio ITA 1617 5 4.00 2.81 1.19 1567.401808 1944 M 841170 110376

6 2N Viola Lorenzo ITA 1651 5 3.00 3.02 -0.02 1573.801646 1990 M 2826580 165038
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20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Battilani Matteo ITA 1440 0 0.00 3.10 -2.1 -63 1333.40968 2001 M 172117

29 NC Bompani Marco ITA 1440 0 0.00 1.40 1.6 48 1562.251476 1991 M 171053

34 NC Bonfatti Walter ITA 1407 0 0.00 2.30 -1.3 -39 1440.601075 1952 M 166508

25 NC Lolli Alessio ITA 1479 0 0.00 1.80 0.7 21 1583.201391 1993 M 168300

30 NC Noce Massimo ITA 1440 0 0.00 2.10 -0.6 -18 1483.801188 1961 M 171538

31 NC Pezza Andrea ITA 1440 0 0.00 1.00 0 0 1579.331307 1987 M 173062

32 NC Varvaro Giuseppe ITA 1440 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1625.00890 1969 M 173063
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20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Maran Walter ITA 1677   |  21 2N Marzano Giovanni ITA 1520 1 - 0

2 22 2N Menato Nazario ITA 1501   |  2 1N Condorelli Pietro ITA 1676 0 - 1

3 3 2N Losi Paolo ITA 1660   |  23 2N Rizzi Pietro ITA 1495 1 - 0

4 24 NC Suppini Marco ITA 1479   |  4 2N Tosi Luigi ITA 1658 0 - 1

5 5 2N Decarli Giuseppe ITA 1651   |  25 NC Lolli Alessio ITA 1479 Â½ - Â½

6 26 NC Koureas Panicos ITA 1473   |  6 2N Viola Lorenzo ITA 1651 0 - 1

7 30 NC Noce Massimo ITA 1440   |  8 2N Cavazzini Umberto ITA 1628 0 - 1

8 9 1N Catalano Luigi ITA 1627   |  31 NC Pezza Andrea ITA 1440 1 - 0

9 32 NC Varvaro Giuseppe ITA 1440   |  10 1N Raimondi Celso ITA 1625 0 - 1

10 11 2N Terziotti Enzo ITA 1623   |  33 3N Stoduto Francescantonio ITA 1412 0 - 1

11 34 NC Bonfatti Walter ITA 1407   |  12 2N Boasso Andrea ITA 1619 0 - 1

12 13 2N Trifoni Giorgio ITA 1617   |  35 NC Rossi Sergio ITA 1395 1 - 0

13 36 2N Scotti Luigi ITA 1376   |  14 2N Kofler Albin ITA 1616 0 - 1

14 15 M Diena Giovanni ITA 1614   |  37 NC Bettini Sofia ITA 1365 1 - 0

15 38 NC Maraschi Alberto ITA 1335   |  16 2N Gorini Michele ITA 1610 0 - 1

16 17 2N Peloni Davide ITA 1603   |  39 3N Bocci Simone ITA 1302 1 - 0

17 40 NC Shubitidze Pietro ITA 1193   |  18 2N Cremonini Stefano ITA 1581 0 - 1

18 19 2N Fischetti Luciano ITA 1547   |  41 NC Lorenzini Barbara ITA 1096 1 - 0

19 28 NC Battilani Matteo ITA 1440   |  20 3N Sanna Mario ITA 1522 0 - 1

20 7 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1639   |  1 - F

21 27 NC Plucani Germano ITA 1442   |  0 - F

22 29 NC Bompani Marco ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Boasso Andrea 1 ITA 1619   |  1 1N Maran Walter 1 ITA 1677 0 - 1

2 2 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1676   |  13 2N Trifoni Giorgio 1 ITA 1617 Â½ - Â½

3 14 2N Kofler Albin 1 ITA 1616   |  3 2N Losi Paolo 1 ITA 1660 Â½ - Â½

4 4 2N Tosi Luigi 1 ITA 1658   |  15 M Diena Giovanni 1 ITA 1614 0 - 1

5 6 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1651   |  16 2N Gorini Michele 1 ITA 1610 1 - 0

6 18 2N Cremonini Stefano 1 ITA 1581   |  7 1N De Zaiacomo Tonino 1 ITA 1639 Â½ - Â½

7 8 2N Cavazzini Umberto 1 ITA 1628   |  17 2N Peloni Davide 1 ITA 1603 Â½ - Â½

8 20 3N Sanna Mario 1 ITA 1522   |  9 1N Catalano Luigi 1 ITA 1627 Â½ - Â½

9 10 1N Raimondi Celso 1 ITA 1625   |  19 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1547 1 - 0

10 33 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1412   |  5 2N Decarli Giuseppe 0.5 ITA 1651 0 - 1

11 25 NC Lolli Alessio 0.5 ITA 1479   |  11 2N Terziotti Enzo 0 ITA 1623 0 - 1

12 31 NC Pezza Andrea 0 ITA 1440   |  22 2N Menato Nazario 0 ITA 1501 1 - 0

13 23 2N Rizzi Pietro 0 ITA 1495   |  34 NC Bonfatti Walter 0 ITA 1407 1 - 0

14 35 NC Rossi Sergio 0 ITA 1395   |  24 NC Suppini Marco 0 ITA 1479 Â½ - Â½

15 37 NC Bettini Sofia 0 ITA 1365   |  26 NC Koureas Panicos 0 ITA 1473 0 - 1

16 27 NC Plucani Germano 0 ITA 1442   |  36 2N Scotti Luigi 0 ITA 1376 Â½ - Â½

17 39 3N Bocci Simone 0 ITA 1302   |  28 NC Battilani Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

18 29 NC Bompani Marco 0 ITA 1440   |  38 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1335 1 - 0

19 41 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1096   |  30 NC Noce Massimo 0 ITA 1440 0 - 1

20 21 2N Marzano Giovanni 0 ITA 1520   |  1 - F

21 32 NC Varvaro Giuseppe 0 ITA 1440   |  0 - F

22 40 NC Shubitidze Pietro 0 ITA 1193   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Maran Walter 2 ITA 1677   |  10 1N Raimondi Celso 2 ITA 1625 0 - 1

2 15 M Diena Giovanni 2 ITA 1614   |  6 2N Viola Lorenzo 2 ITA 1651 0 - 1

3 9 1N Catalano Luigi 1.5 ITA 1627   |  2 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1676 0 - 1

4 3 2N Losi Paolo 1.5 ITA 1660   |  18 2N Cremonini Stefano 1.5 ITA 1581 1 - 0

5 5 2N Decarli Giuseppe 1.5 ITA 1651   |  14 2N Kofler Albin 1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

6 7 1N De Zaiacomo Tonino 1.5 ITA 1639   |  20 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1522 0 - 1

7 13 2N Trifoni Giorgio 1.5 ITA 1617   |  8 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 1628 1 - 0

8 17 2N Peloni Davide 1.5 ITA 1603   |  4 2N Tosi Luigi 1 ITA 1658 1 - 0

9 11 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1623   |  29 NC Bompani Marco 1 ITA 1440 0 - 1

10 26 NC Koureas Panicos 1 ITA 1473   |  12 2N Boasso Andrea 1 ITA 1619 1 - 0

11 16 2N Gorini Michele 1 ITA 1610   |  31 NC Pezza Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

12 19 2N Fischetti Luciano 1 ITA 1547   |  33 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1412 1 - 0

13 21 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1520   |  40 NC Shubitidze Pietro 1 ITA 1193 1 - 0

14 30 NC Noce Massimo 1 ITA 1440   |  23 2N Rizzi Pietro 1 ITA 1495 Â½ - Â½

15 24 NC Suppini Marco 0.5 ITA 1479   |  39 3N Bocci Simone 1 ITA 1302 0 - 1

16 36 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1376   |  25 NC Lolli Alessio 0.5 ITA 1479 0 - 1

17 35 NC Rossi Sergio 0.5 ITA 1395   |  27 NC Plucani Germano 0.5 ITA 1442 Â½ - Â½

18 22 2N Menato Nazario 0 ITA 1501   |  37 NC Bettini Sofia 0 ITA 1365 Â½ - Â½

19 28 NC Battilani Matteo 0 ITA 1440   |  38 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1335 0 - 1

20 34 NC Bonfatti Walter 0 ITA 1407   |  41 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1096 1 - 0

21 32 NC Varvaro Giuseppe 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Viola Lorenzo 3 ITA 1651   |  10 1N Raimondi Celso 3 ITA 1625 0 - 1

2 2 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 1676   |  17 2N Peloni Davide 2.5 ITA 1603 1 - 0

3 20 3N Sanna Mario 2.5 ITA 1522   |  3 2N Losi Paolo 2.5 ITA 1660 Â½ - Â½

4 14 2N Kofler Albin 2 ITA 1616   |  13 2N Trifoni Giorgio 2.5 ITA 1617 Â½ - Â½

5 29 NC Bompani Marco 2 ITA 1440   |  1 1N Maran Walter 2 ITA 1677 Â½ - Â½

6 21 2N Marzano Giovanni 2 ITA 1520   |  5 2N Decarli Giuseppe 2 ITA 1651 1 - 0

7 39 3N Bocci Simone 2 ITA 1302   |  15 M Diena Giovanni 2 ITA 1614 Â½ - Â½

8 16 2N Gorini Michele 2 ITA 1610   |  19 2N Fischetti Luciano 2 ITA 1547 0 - 1

9 8 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 1628   |  26 NC Koureas Panicos 2 ITA 1473 1 - 0

10 23 2N Rizzi Pietro 1.5 ITA 1495   |  7 1N De Zaiacomo Tonino 1.5 ITA 1639 0 - 1

11 25 NC Lolli Alessio 1.5 ITA 1479   |  9 1N Catalano Luigi 1.5 ITA 1627 1 - 0

12 18 2N Cremonini Stefano 1.5 ITA 1581   |  30 NC Noce Massimo 1.5 ITA 1440 1 - 0

13 4 2N Tosi Luigi 1 ITA 1658   |  34 NC Bonfatti Walter 1 ITA 1407 1 - 0

14 38 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1335   |  11 2N Terziotti Enzo 1 ITA 1623 0 - 1

15 12 2N Boasso Andrea 1 ITA 1619   |  35 NC Rossi Sergio 1 ITA 1395 Â½ - Â½

16 33 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1412   |  27 NC Plucani Germano 1 ITA 1442 0 - 1

17 36 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1376   |  22 2N Menato Nazario 0.5 ITA 1501 1 - 0

18 37 NC Bettini Sofia 0.5 ITA 1365   |  24 NC Suppini Marco 0.5 ITA 1479 0 - 1

19 41 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1096   |  28 NC Battilani Matteo 0 ITA 1440 0 - 1

20 31 NC Pezza Andrea 1 ITA 1440   |  0 - F

21 40 NC Shubitidze Pietro 1 ITA 1193   |  1 - F

22 32 NC Varvaro Giuseppe 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Raimondi Celso 4 ITA 1625   |  2 1N Condorelli Pietro 3.5 ITA 1676 Â½ - Â½

2 3 2N Losi Paolo 3 ITA 1660   |  21 2N Marzano Giovanni 3 ITA 1520 1 - 0

3 19 2N Fischetti Luciano 3 ITA 1547   |  6 2N Viola Lorenzo 3 ITA 1651 1 - 0

4 13 2N Trifoni Giorgio 3 ITA 1617   |  20 3N Sanna Mario 3 ITA 1522 1 - 0

5 1 1N Maran Walter 2.5 ITA 1677   |  18 2N Cremonini Stefano 2.5 ITA 1581 Â½ - Â½

6 7 1N De Zaiacomo Tonino 2.5 ITA 1639   |  25 NC Lolli Alessio 2.5 ITA 1479 1 - 0

7 39 3N Bocci Simone 2.5 ITA 1302   |  8 2N Cavazzini Umberto 2.5 ITA 1628 Â½ - Â½

8 17 2N Peloni Davide 2.5 ITA 1603   |  14 2N Kofler Albin 2.5 ITA 1616 1 - 0

9 15 M Diena Giovanni 2.5 ITA 1614   |  29 NC Bompani Marco 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 26 NC Koureas Panicos 2 ITA 1473   |  4 2N Tosi Luigi 2 ITA 1658 0 - 1

11 5 2N Decarli Giuseppe 2 ITA 1651   |  16 2N Gorini Michele 2 ITA 1610 0 - 1

12 11 2N Terziotti Enzo 2 ITA 1623   |  40 NC Shubitidze Pietro 2 ITA 1193 1 - 0

13 27 NC Plucani Germano 2 ITA 1442   |  9 1N Catalano Luigi 1.5 ITA 1627 Â½ - Â½

14 30 NC Noce Massimo 1.5 ITA 1440   |  12 2N Boasso Andrea 1.5 ITA 1619 0 - 1

15 35 NC Rossi Sergio 1.5 ITA 1395   |  23 2N Rizzi Pietro 1.5 ITA 1495 Â½ - Â½

16 24 NC Suppini Marco 1.5 ITA 1479   |  36 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 1376 1 - 0

17 28 NC Battilani Matteo 1 ITA 1440   |  33 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1412 0 - 1

18 34 NC Bonfatti Walter 1 ITA 1407   |  38 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1335 0 - 1

19 22 2N Menato Nazario 0.5 ITA 1501   |  41 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1096 1 - 0

20 31 NC Pezza Andrea 1 ITA 1440   |  0 - F

21 37 NC Bettini Sofia 0.5 ITA 1365   |  1 - F

22 32 NC Varvaro Giuseppe 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

1 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1661 Media: 1557.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Marzano Giovanni ITA 1520 157 0.71 1 1 1

2 N 12 2N Boasso Andrea ITA 1619 58 0.58 1 2 2

3 B 10 1N Raimondi Celso ITA 1625 52 0.57 0 2 2

4 N 29 NC Bompani Marco ITA 1440 Â½ 2 2

5 B 18 2N Cremonini Stefano ITA 1581 96 0.63 Â½ 2 2

2.49 2 2

2 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1835 Media: 1594.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Menato Nazario ITA 1501 175 0.73 1 1 1

2 B 13 2N Trifoni Giorgio ITA 1617 59 0.58 Â½ 1 1

3 N 9 1N Catalano Luigi ITA 1627 49 0.57 1 2 2

4 B 17 2N Peloni Davide ITA 1603 73 0.6 1 3 3

5 N 10 1N Raimondi Celso ITA 1625 51 0.57 Â½ 3 3

3.05 3 3

3 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1787 Media: 1546.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rizzi Pietro ITA 1495 165 0.72 1 1 1

2 N 14 2N Kofler Albin ITA 1616 44 0.56 Â½ 1 1

3 B 18 2N Cremonini Stefano ITA 1581 79 0.61 1 2 2

4 N 20 3N Sanna Mario ITA 1522 138 0.69 Â½ 2 2

5 B 21 2N Marzano Giovanni ITA 1520 140 0.69 1 3 3

3.27 3 3

4 Tosi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1626 Media: 1515.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Suppini Marco ITA 1479 179 0.73 1 1 1

2 B 15 M Diena Giovanni ITA 1614 44 0.56 0 1 1

3 N 17 2N Peloni Davide ITA 1603 55 0.58 0 1 1

4 B 34 NC Bonfatti Walter ITA 1407 1 1 2

5 N 26 NC Koureas Panicos ITA 1473 185 0.74 1 2 3

2.61 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

5 Decarli Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1480 Media: 1527.40 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Lolli Alessio ITA 1479 Â½ 0 0

2 N 33 3N Stoduto Francescantonio ITA 1412 239 0.8 1 1 1

3 B 14 2N Kofler Albin ITA 1616 35 0.55 Â½ 1 1

4 N 21 2N Marzano Giovanni ITA 1520 131 0.68 0 1 1

5 B 16 2N Gorini Michele ITA 1610 41 0.56 0 1 1

2.59 1 1

6 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1646 Media: 1573.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Koureas Panicos ITA 1473 178 0.73 1 1 1

2 B 16 2N Gorini Michele ITA 1610 41 0.56 1 2 2

3 N 15 M Diena Giovanni ITA 1614 37 0.55 1 3 3

4 B 10 1N Raimondi Celso ITA 1625 26 0.54 0 3 3

5 N 19 2N Fischetti Luciano ITA 1547 104 0.64 0 3 3

3.02 3 3

7 De Zaiacomo Tonino
1N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1645 Media: 1519.25 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 18 2N Cremonini Stefano ITA 1581 58 0.58 Â½ 0 1

3 B 20 3N Sanna Mario ITA 1522 117 0.66 0 0 1

4 N 23 2N Rizzi Pietro ITA 1495 144 0.69 1 1 2

5 B 25 NC Lolli Alessio ITA 1479 1 1 3

1.93 1 3

8 Cavazzini Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1591 Media: 1487.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Noce Massimo ITA 1440 1 0 1

2 B 17 2N Peloni Davide ITA 1603 25 0.53 Â½ 0 1

3 N 13 2N Trifoni Giorgio ITA 1617 11 0.52 0 0 1

4 B 26 NC Koureas Panicos ITA 1473 155 0.71 1 1 2

5 N 39 3N Bocci Simone ITA 1302 326 0.87 Â½ 1 2

2.63 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

9 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1496 Media: 1511.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pezza Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 20 3N Sanna Mario ITA 1522 105 0.64 Â½ 0 1

3 B 2 1N Condorelli Pietro ITA 1676 -49 0.43 0 0 1

4 N 25 NC Lolli Alessio ITA 1479 0 0 1

5 N 27 NC Plucani Germano ITA 1442 185 0.74 Â½ 0 1

1.81 0 1

10 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1997 Media: 1598.20 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Varvaro Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 B 19 2N Fischetti Luciano ITA 1547 78 0.61 1 1 2

3 N 1 1N Maran Walter ITA 1677 -52 0.43 1 2 3

4 N 6 2N Viola Lorenzo ITA 1651 -26 0.46 1 3 4

5 B 2 1N Condorelli Pietro ITA 1676 -51 0.43 Â½ 3 4

1.93 3 4

11 Terziotti Enzo
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1500 Media: 1371.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Stoduto Francescantonio ITA 1412 211 0.77 0 0 0

2 N 25 NC Lolli Alessio ITA 1479 1 0 1

3 B 29 NC Bompani Marco ITA 1440 0 0 1

4 N 38 NC Maraschi Alberto ITA 1335 288 0.84 1 1 2

5 B 40 NC Shubitidze Pietro ITA 1193 430 0.92 1 2 3

2.53 2 3

12 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1549 Media: 1478.40 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Bonfatti Walter ITA 1407 1 0 1

2 B 1 1N Maran Walter ITA 1677 -58 0.42 0 0 1

3 N 26 NC Koureas Panicos ITA 1473 146 0.7 0 0 1

4 B 35 NC Rossi Sergio ITA 1395 224 0.78 Â½ 0 1

5 N 30 NC Noce Massimo ITA 1440 1 0 2

1.9 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

13 Trifoni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1808 Media: 1567.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Rossi Sergio ITA 1395 222 0.78 1 1 1

2 N 2 1N Condorelli Pietro ITA 1676 -59 0.42 Â½ 1 1

3 B 8 2N Cavazzini Umberto ITA 1628 -11 0.48 1 2 2

4 N 14 2N Kofler Albin ITA 1616 1 0.5 Â½ 2 2

5 B 20 3N Sanna Mario ITA 1522 95 0.63 1 3 3

2.81 3 3

14 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1582 Media: 1581.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Scotti Luigi ITA 1376 240 0.8 1 1 1

2 B 3 2N Losi Paolo ITA 1660 -44 0.44 Â½ 1 1

3 N 5 2N Decarli Giuseppe ITA 1651 -35 0.45 Â½ 1 1

4 B 13 2N Trifoni Giorgio ITA 1617 -1 0.5 Â½ 1 1

5 N 17 2N Peloni Davide ITA 1603 13 0.52 0 1 1

2.71 1 1

15 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1588 Media: 1483.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bettini Sofia ITA 1365 249 0.81 1 1 1

2 N 4 2N Tosi Luigi ITA 1658 -44 0.44 1 2 2

3 B 6 2N Viola Lorenzo ITA 1651 -37 0.45 0 2 2

4 N 39 3N Bocci Simone ITA 1302 312 0.86 Â½ 2 2

5 B 29 NC Bompani Marco ITA 1440 Â½ 2 2

2.56 2 2

16 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1629 Media: 1524.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Maraschi Alberto ITA 1335 275 0.83 1 1 1

2 N 6 2N Viola Lorenzo ITA 1651 -41 0.44 0 1 1

3 B 31 NC Pezza Andrea ITA 1440 1 1 2

4 B 19 2N Fischetti Luciano ITA 1547 63 0.59 0 1 2

5 N 5 2N Decarli Giuseppe ITA 1651 -41 0.44 1 2 3

2.3 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

20Â° FESTIVAL SI SALSOMAGGIORE (1605029C)
Salsomaggiore Terme - 06-05-2016 - 08-05-2016

17 Peloni Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1725 Media: 1576.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Bocci Simone ITA 1302 301 0.85 1 1 1

2 N 8 2N Cavazzini Umberto ITA 1628 -25 0.47 Â½ 1 1

3 B 4 2N Tosi Luigi ITA 1658 -55 0.42 1 2 2

4 N 2 1N Condorelli Pietro ITA 1676 -73 0.4 0 2 2

5 B 14 2N Kofler Albin ITA 1616 -13 0.48 1 3 3

2.62 3 3

18 Cremonini Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1626 Media: 1521.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Shubitidze Pietro ITA 1193 388 0.91 1 1 1

2 B 7 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1639 -58 0.42 Â½ 1 1

3 N 3 2N Losi Paolo ITA 1660 -79 0.39 0 1 1

4 B 30 NC Noce Massimo ITA 1440 1 1 2

5 N 1 1N Maran Walter ITA 1677 -96 0.37 Â½ 1 2

2.09 1 2

19 Fischetti Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1719 Media: 1478.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Lorenzini Barbara ITA 1096 451 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Raimondi Celso ITA 1625 -78 0.39 0 1 1

3 B 33 3N Stoduto Francescantonio ITA 1412 135 0.68 1 2 2

4 N 16 2N Gorini Michele ITA 1610 -63 0.41 1 3 3

5 B 6 2N Viola Lorenzo ITA 1651 -104 0.36 1 4 4

2.76 4 4

20 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1701 Media: 1596.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Battilani Matteo ITA 1440 1 0 1

2 B 9 1N Catalano Luigi ITA 1627 -105 0.36 Â½ 0 1

3 N 7 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1639 -117 0.34 1 1 2

4 B 3 2N Losi Paolo ITA 1660 -138 0.31 Â½ 1 2

5 N 13 2N Trifoni Giorgio ITA 1617 -95 0.37 0 1 2

1.38 1 2
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21 Marzano Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1546 Media: 1545.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Maran Walter ITA 1677 -157 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 40 NC Shubitidze Pietro ITA 1193 327 0.87 1 1 2

4 B 5 2N Decarli Giuseppe ITA 1651 -131 0.32 1 2 3

5 N 3 2N Losi Paolo ITA 1660 -140 0.31 0 2 3

1.79 2 3

22 Menato Nazario
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1274 Media: 1390.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Condorelli Pietro ITA 1676 -175 0.27 0 0 0

2 N 31 NC Pezza Andrea ITA 1440 0 0 0

3 B 37 NC Bettini Sofia ITA 1365 136 0.68 Â½ 0 0

4 N 36 2N Scotti Luigi ITA 1376 125 0.67 0 0 0

5 B 41 NC Lorenzini Barbara ITA 1096 405 0.92 1 1 1

2.54 1 1

23 Rizzi Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1507 Media: 1508.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Losi Paolo ITA 1660 -165 0.28 0 0 0

2 B 34 NC Bonfatti Walter ITA 1407 1 0 1

3 N 30 NC Noce Massimo ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 7 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1639 -144 0.31 0 0 1

5 N 35 NC Rossi Sergio ITA 1395 100 0.64 Â½ 0 1

1.23 0 1

24 Suppini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1420 Media: 1419.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Tosi Luigi ITA 1658 -179 0.27 0 0 0

2 N 35 NC Rossi Sergio ITA 1395 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 39 3N Bocci Simone ITA 1302 177 0.73 0 0 0

4 N 37 NC Bettini Sofia ITA 1365 114 0.66 1 1 1

5 B 36 2N Scotti Luigi ITA 1376 103 0.64 1 2 2

2.92 2 2
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25 Lolli Alessio
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 21 Perf: 1391 Media: 1583.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Decarli Giuseppe ITA 1651 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 11 2N Terziotti Enzo ITA 1623 -144 0.31 0 0 0

3 N 36 2N Scotti Luigi ITA 1376 103 0.64 1 1 1

4 B 9 1N Catalano Luigi ITA 1627 -148 0.3 1 2 2

5 N 7 1N De Zaiacomo Tonino ITA 1639 -160 0.29 0 2 2

1.81 2 2

26 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1513 Media: 1584.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Viola Lorenzo ITA 1651 -178 0.27 0 0 0

2 N 37 NC Bettini Sofia ITA 1365 108 0.65 1 1 1

3 B 12 2N Boasso Andrea ITA 1619 -146 0.3 1 2 2

4 N 8 2N Cavazzini Umberto ITA 1628 -155 0.29 0 2 2

5 B 4 2N Tosi Luigi ITA 1658 -185 0.26 0 2 2

1.77 2 2

27 Plucani Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1548 Media: 1452.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 2N Scotti Luigi ITA 1376 66 0.59 Â½ 0 0

3 N 35 NC Rossi Sergio ITA 1395 47 0.57 Â½ 0 0

4 N 33 3N Stoduto Francescantonio ITA 1412 30 0.54 1 1 1

5 B 9 1N Catalano Luigi ITA 1627 -185 0.26 Â½ 1 1

1.96 1 1

28 Battilani Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 968 Media: 1333.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Sanna Mario ITA 1522 -82 0.39 0 0 0

2 N 39 3N Bocci Simone ITA 1302 138 0.69 0 0 0

3 B 38 NC Maraschi Alberto ITA 1335 105 0.64 0 0 0

4 N 41 NC Lorenzini Barbara ITA 1096 344 0.88 1 1 1

5 B 33 3N Stoduto Francescantonio ITA 1412 28 0.54 0 1 1

3.14 1 1
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29 Bompani Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1476 Media: 1562.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 NC Maraschi Alberto ITA 1335 105 0.64 1 1 1

3 N 11 2N Terziotti Enzo ITA 1623 -183 0.26 1 2 2

4 B 1 1N Maran Walter ITA 1677 -237 0.2 Â½ 2 2

5 N 15 M Diena Giovanni ITA 1614 -174 0.27 Â½ 2 2

1.37 2 2

30 Noce Massimo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1188 Media: 1483.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Cavazzini Umberto ITA 1628 -188 0.26 0 0 0

2 N 41 NC Lorenzini Barbara ITA 1096 344 0.88 1 1 1

3 B 23 2N Rizzi Pietro ITA 1495 -55 0.42 Â½ 1 1

4 N 18 2N Cremonini Stefano ITA 1581 -141 0.31 0 1 1

5 B 12 2N Boasso Andrea ITA 1619 -179 0.27 0 1 1

2.14 1 1

31 Pezza Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1307 Media: 1579.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Catalano Luigi ITA 1627 -187 0.26 0 0 0

2 B 22 2N Menato Nazario ITA 1501 -61 0.42 1 1 1

3 N 16 2N Gorini Michele ITA 1610 -170 0.28 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.96 1 1

32 Varvaro Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 890 Media: 1625.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Raimondi Celso ITA 1625 -185 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0
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33 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1501 Media: 1540.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Terziotti Enzo ITA 1623 -211 0.23 1 1 1

2 B 5 2N Decarli Giuseppe ITA 1651 -239 0.2 0 1 1

3 N 19 2N Fischetti Luciano ITA 1547 -135 0.32 0 1 1

4 B 27 NC Plucani Germano ITA 1442 -30 0.46 0 1 1

5 N 28 NC Battilani Matteo ITA 1440 1 1 2

1.21 1 2

34 Bonfatti Walter
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -39 Perf: 1075 Media: 1440.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Boasso Andrea ITA 1619 -212 0.23 0 0 0

2 N 23 2N Rizzi Pietro ITA 1495 -88 0.38 0 0 0

3 B 41 NC Lorenzini Barbara ITA 1096 311 0.86 1 1 1

4 N 4 2N Tosi Luigi ITA 1658 -251 0.19 0 1 1

5 B 38 NC Maraschi Alberto ITA 1335 72 0.6 0 1 1

2.26 1 1

35 Rossi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1459 Media: 1530.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Trifoni Giorgio ITA 1617 -222 0.22 0 0 0

2 B 24 NC Suppini Marco ITA 1479 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 27 NC Plucani Germano ITA 1442 -47 0.43 Â½ 0 0

4 N 12 2N Boasso Andrea ITA 1619 -224 0.22 Â½ 0 0

5 B 23 2N Rizzi Pietro ITA 1495 -100 0.36 Â½ 0 0

1.61 0 0

36 Scotti Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1379 Media: 1503.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Kofler Albin ITA 1616 -240 0.2 0 0 0

2 N 27 NC Plucani Germano ITA 1442 -66 0.41 Â½ 0 0

3 B 25 NC Lolli Alessio ITA 1479 0 0 0

4 B 22 2N Menato Nazario ITA 1501 -125 0.33 1 1 1

5 N 24 NC Suppini Marco ITA 1479 -103 0.36 0 1 1

1.3 1 1
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37 Bettini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1195 Media: 1516.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 M Diena Giovanni ITA 1614 -249 0.19 0 0 0

2 B 26 NC Koureas Panicos ITA 1473 -108 0.35 0 0 0

3 N 22 2N Menato Nazario ITA 1501 -136 0.32 Â½ 0 0

4 B 24 NC Suppini Marco ITA 1479 -114 0.34 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.2 0 1

38 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1535 Media: 1504.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Gorini Michele ITA 1610 -275 0.17 0 0 0

2 N 29 NC Bompani Marco ITA 1440 0 0 0

3 N 28 NC Battilani Matteo ITA 1440 1 0 1

4 B 11 2N Terziotti Enzo ITA 1623 -288 0.16 0 0 1

5 N 34 NC Bonfatti Walter ITA 1407 1 0 2

0.33 0 2

39 Bocci Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1657 Media: 1552.80 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Peloni Davide ITA 1603 -301 0.15 0 0 0

2 B 28 NC Battilani Matteo ITA 1440 1 0 1

3 N 24 NC Suppini Marco ITA 1479 -177 0.27 1 1 2

4 B 15 M Diena Giovanni ITA 1614 -312 0.14 Â½ 1 2

5 B 8 2N Cavazzini Umberto ITA 1628 -326 0.13 Â½ 1 2

0.69 1 2

40 Shubitidze Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 840 Media: 1574.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cremonini Stefano ITA 1581 -388 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 2N Marzano Giovanni ITA 1520 -327 0.13 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 11 2N Terziotti Enzo ITA 1623 -430 0.08 0 0 2

0.3 0 2
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41 Lorenzini Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 835 Media: 1467.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Fischetti Luciano ITA 1547 -451 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Noce Massimo ITA 1440 0 0 0

3 N 34 NC Bonfatti Walter ITA 1407 0 0 0

4 B 28 NC Battilani Matteo ITA 1440 0 0 0

5 N 22 2N Menato Nazario ITA 1501 -405 0.08 0 0 0

0.16 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Lolli Alessio ITA 5 2.5 1583 1583 1479 1993 M 168300

28 NC Battilani Matteo ITA 5 1.0 1333 1093 1440 2001 M 172117

29 NC Bompani Marco ITA 4 3.0 1562 1602 1440 1991 M 171053

30 NC Noce Massimo ITA 5 1.5 1483 1334 1440 1961 M 171538

31 NC Pezza Andrea ITA 3 1.0 1579 1454 1440 1987 M 173062

34 NC Bonfatti Walter ITA 5 1.0 1440 1200 1407 1952 M 166508
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